ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I5.08.2024 Ns 5I7-п

-lг _l

о распределении в 2024 году субсидии из бюджета Астраханской области
бюджетам муниципЕIльных образований Астраханской области на софинаЕ-
сирование проектов инициативного бюджетированиJI в АстрахаЕской обла-
сти

В соответствии со статьей 1З9 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации, Законом Астраханской области от 05.12.2005 Ng 7412005-ОЗ <О меж-
бюджетных отношениях в Астраханской области>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2024 году субсидии из
бюджета Астраханской области бюджетам муниципальных образований
Астраханской области на софинансирование проектов инициативного бюд-
жетирования в Астраханской области.

2. ПостановлеЕие вступает в силу со днJI его официаJIьного опублико-
BaHI4,I.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области Щ.А. Афанасьев

Сf;
Ф
rj
Lo
о

l

Улравлвние

дOrуuентациOннOr0
обеспечения

и кOнтрOля

4с
о

о

Е

э!

ае

фs

Ф

тора

г

УТВЕРЖДЕНО

постановлением
Правительства
Астраханской области
от 15.08.20и $ 5I?{I

Распределение
в 2024 tоду субсидии из бюджета Астраханской области бюджетам

муницип€цьЕых образований Астраханской области на софинансирование
проектов иflициативного бюджетирования

в Астраханской области

рублей

Наименование муни-
ципаJIьного образо-
вания Астраханской

области

Всего

Наименование глав}tого распорядителя
средств

бюджега Астраханской области

министер-
ство культу-
ры Астра-

ханской об-
лаgги

министерgIво
строительства
и жилищно-

коммунzlльно_
го хозяйства

Астраханской
области

министерство

физической
культуры и

спорта Ас,тра-
ханской обла-

сти

l z J 4 5
Муниципаllьное обра-
зовalние ксельское по-
селение Алтынжарский
сельсовет Володарско-
го муниципального
района Астраханской
области>

484 560,00 484 560,00

Муниципальное обра-
зование <Сельское по-
селение Семибугорин-
ский сельсовgт Камы-
зякского муниципаль-
ного района Астрахан-
ской области>

1 500 000,00 l 500 000,00

Муниципальвое обра-
зование <Сельское по-
селеfiие Акгюбинский
сельсовет Володарско-
го муниципaшьного

района Астраханской
области>

218 400,00 2l8 400,00

Муниципшrьное обра-
зовaшие ксельское по-

l 500 000,00 l 500 000,00

2

l 2 3 4 5
селение Мултановский
сельсовет Володарско-
го муниципЕrльного
района Астраханской
бластиl>
Муниципшrьное обра-
зовtlние <Сельское по-
селение Сергиевский
сельсовет ИкряниЕско-
го муниципаJIьного

района Ас,граханской
области))

| 222 984,50 | 222 984,50

Муниципа.пьное обра-
зование <Сельское по-
селение Житнинский
сельсовgI Икрянинско-
го муниципalльного

района Астраханской
областиD

l 410 003,85 1 4l0 00з,85

Муниципа.пьное обра-
зование ксельское по-
селение Седлистин-
ский сельсовет Икря-
нинского муниципмь-
ного района Acтpaxzlн-
ской области>

l28з 442,14 l zЕз 442,14

Муничипмьное обра-
зование ксельское по-
селение Оранжерей-
нинский сельсовет ик-
рянинского муници-
пмьного района Аст-
раханской области>

1 з50 000,00 l з50 000,00

Муниципальное обра-
зовalние ксельское по-
селение Бахтемирский
сельсовет Икрянинско-
го муниципllльного
района Астраханской
области)

| з49 9з2,40 | з49 9з2,40

Муниципальное обра-
зование <Сельское по-
селение село Трудф-
ронт Икряпинского
муниципмьного райо-
на Астржанской обла-
сти))

152l 980,30 1521 980,30

Муниципшlьное обра-
зование <Городское
поселение рабочий по-

l 798 7з2,8l l 798 732,81

3

l ) з 4 5
селок Красные Барри-
кады Икрянинского
муниципального райо-
на Астраханской обла-
сти)
Муниципальное обра-
зование ксельское по-
селение Краснояркий
сельсовет Краснояр-
ского муниципaлJIьного

района Астраханской
области>

l 80б 720,54 l 806 720,54

Муници пальное обра-
зование <Сельское по-
селение Ватаженский
сельсовет Краснояр-
ского муниципального
района Астрахалской
области>

1 445 080,64 l 445 080,64

Мунишипальное обра-
зование <Сельское по-
селение Ново-Бул-
гаринскиf, сельсовет
Икрянинского муни-
ципмьного района
Астраханской области)

l 392 000,00 l 392 000,00

Муниципщlьное обра-
зование <Сельское по-
селение Николо-
Комаровский селюовет
Камызякского муни-
ципа.гtьного района
Астраханской области>

76l зб8,05 76l 368,05

Муничипальное обра-
зование ксельское по-
селение Козловский
сельсовет Володарско-
го муllиципatльного

района Астржанской
области)

l 350 000,00 l 350 000,00

Муничипальное обра-
зование <Сельское по-
селение Икрянинский
сельсовет Икрянинско-
го мувициплъною
района Астржанской
области>

1 999 999,96 l 999 999,96

Муничипальное обра-
зование <Сельское по-
селение Сеитовский

1 49з 771,18 1 493 771,18

4

l 2 3 4 5
сельсовет Краснояр-
ского муниципllльного
раЙона АстрахаriскоЙ
области D

муниципмьное обра_
зование ксельское по-
селение Удаченский
сельсовет Ахryбинско-
го мунuципzшьного
района Астраханской
областиD

7з 536,65 7з 5з6,65

Муниципальное обра-
зование <Сельское по-
селение село Пирогов-
ка Ахтубинского му-
ниципа.пьного района
Астраханс кой области>

522 025,00 522025,00

Муниципальное обра-
зовalние <Городское
поселеЕие город Ахry_
бинск Ахтубинского
муниципального райо-
на Ас,граханской обла-
сти)

289| 4з2,74 2 89| 4з2,74

Муниципа:lьное обра-
зование <Сельское по-
селевие поселок Вин-
ный Володарского му-
ниципыrьного района
Астраханской области))

5б9 500,00 569 500,00

Муниципшtьное обра-
зование <Сельское по-
селение Сокрутовский
сельсовег Ахryбинско-
го муниципального
раЙона АстраханскоЙ
области)

l 394 з20,8l l 394 320,81

Муниципшrьное обра-
зование ксельское по-
селение Ветлянинский
сельсовет Енотаевско-
го муниципального
района Астржмской
областиD

826 500,00 826 500,00

Муниципмьное обра-
зование кГордское
поселение рабочий по-
селок Кировский Ка-
МЫЗЯКСКОГО МУЕИЦИ-

п{лльного района Аст-

| 2з2819,24 | 232 8|9,24

5

1 2 з 4 5

ржанскоЙ областиD
Муниципальное обра-
зование кГородское
поселение рабочий по-
селок Лиман Лиман-
ского муниципЕrльного

района Астраханской
бласти>

9з0 245,з,7 9з0 245,з,7

Муниципальное обра-
зомЕие <Сельское по-
селение РазночиЕов-
ский сельсовет Нари_
мtlновского муници-
пального района Аст-
рЕlханской области>

557 з9,1,36 55,7 з9,1,зб

Муниципальное обра-
зование ксельское по-
селение Татаробашма-
ковский сельсовет
Приволжского муни-
ципа.лrьного района
Астраханской области))

| 4|299l"lз l4|299l,,lз

Муничипа.гlьпое обра-
зование <Сельское по-
селение Черноярский
celrьcoвeт Черноярско-
го муниципального
района Астраханской
областиD

l670 l20,53 l б70 120,5з

Муничипмьное обра-
зование <Городской
округ закрьпое
администативно_
территориальное обра-
зовапие Знаменск Аgт-
раханской области))

2 l94 078,88 2 l94 078,8Е

Муниципальное обра-
зование ксельское по-
селение Началовский
сельсовет Приволж-
ского муниципального
района Астраханской
области)

2 000 000,00 2 000 000,00

Муниципальное обра-
зование <<Сельское по-
селение Грачевский
сельсовет Енотаевско-
го муниципЕlльного
района Астрахаrrской
области>

1 424 791,з0 l 424 79|,з0

6

1 2 J 4 5

Муниципальное обра-
зование ксельское по-
селение Владимиров-
ский сельсовет Енота-
евского муниципiшь_
ного района Астрахан-
ской области))

1 lз1 7,76,68 I lз|,1,16,68

Муниципальное обра-
зование <Сельское по-
селение Килинчинский
сельсовет Приволж-
ского муниципального
района Астраханской
областиD

l 425 000,00 l 425 000,00

Муниципаtьное обра-
зование <Сельское по-
селение Федоровский
сельсовет Енотаевско-
го муниципarльного

района Астраханской
области>

з82 692,62 зЕ2 692,62

Всего 44 528 205,25 2 2l8 500 34 |28211,6 8l8l 493,65

Вер
Управление

дOrументацll0,1fiOt0
обеспечения

и fiOнтрOля

4
а

о

атора

аэ

о

со